SH2EERICHTS

EH47-3

ElE im KRG X IFE RO BRI DLNT

STM3IFO9A2H

F

%

R




FH2EEKRICHITZEEIR KRG XM MO ERR(BIE)

B RTOE—BEEEREERFEHETE. EHMEFRILIC. —DEREEEFEDEEINKRIGEIREFFH(LLTINA
HEFRIEWNSIICHEDEL I T A0 EEZHEEXIC. AREFEDREIT IREDOLMODERBEEFREDEXERA
J:T“Ik@i%‘*%”"-@?‘a‘i%’:n BISRHEELTHREL . BRI OER - A RFOEHREERHTZHRT CLELTLS,

EXBEEREFBEXF1IR)
_0)7‘_ O, BBETE, ERBEFFERERAIE DS MABRRERETSE —LJ_1=.$¥%’&*T%&L,’C BEERB
1&27505] LAIC, FEXRDMAEZEEBRDEFEBRRICONVTRBREBICIRHIT S LEZSRH AT, T —FEEE - ARLTLS,

EXREEXMERAEIFRF1H)
>< ERBEEEROKIE. ERBEEROERAR. BRASHOE. FEEE X ESRAZCHNDET. —DERITOE—ET 5, (BTHRAIE2EO25318)

B SH2EERICBLVTE2TOHMEFECNTTRAEXR -FEHEDS 7 H50%% EE->TLNVS,

B SH2EERICEFTANTTEAXR-BAXRDL 7 (£E) L, 72.6%. ATFEER (73.4%) H 5D (A08/ S —EU FRAUE) .

B 2FEFECHFEERIVENTTRAXR-FBARDUI7IFET, TLHEAELT NTTRAKR-BBARAIR(ET IS (96.2%) LTLDAZILEIHR (Z
R DMAZBEIRERIZEDHLENIENBD (FHTEER:37.9% >FH2FEER:355% )LI=-CEnFEFonbd,

B SH2EEXRICETANTTREA-BEHEADL 1 7H50%EDHMEF R, EE(541%) . ER (546%) , #HE (56.6%) . =F (57.9%) . KR
(58.3%) . B51(59.9%) D1[FSR, cD5b. EERLEFBRIE. COFEFDR—R Tz 7REDPL TV OIBE . MELAIZ50%EE D RiAH,

B SH2EERICEITEIAFI - - ZDOMEESHE-MABRROFZEHDEEHIZEDHILTZA/N\BIRDEIE . 51.6%(C LT (+2.7/3—E kiR
Ah),

W A7 ANEROREREHANTTRAER-FAHADL LTI, 74.6%, BIFEER(75.2%) M5ED (A6 N\—EURRAUR),

BNTTEEAA-BHAQL 7L, 5IEHEH HEHEE | (NTTERHEAT89.6%. NTTFEHZAT60.8%),

BNTTRER-FBHAOI I 7HNEDL-ERELT, EICHBRCATVEEEEZD 7 DIEANEZELTILNS,

B NTTHEAXR-BBARDLTT7H50%UTDEFEFERE. =F(39.8%). FRE (40.1%) . #E (41.5%) . E51(45.9%) . 8 & (46.2%) . F[E (49.9%)
MD6E,




| MAEERORERRUNTTREA-BHAOYIP OB

MAEBRBOFZRERMZHOANTTERAAR-BEAARDL I ZIEFMERIZHAIN . IKARELTH0%ZE B Z TLVS,
9,000 p—
(B COMALEEROEEFEXE S
e JIA B ERIC G HBZ DD EHE
90.4% . 0 A E EHRIZ G HDIEEER
87.2% N AEERIZEHDA2)LEER
8,000 = \\_ . ~A=NTTREADY 7 (RIEHI)T) 7]
A 83.2% 5489 . NTTEB AN 7 (BERHTYT)
85.5% oo 85.6%  88.0% —h— 81.1% 80.1% 79.29 0
—— £70 78.5% 78.0%
’ [o)
6,159 7o 74.9% ) 69.9% 0
6,126 68.3% 67 2%
5,934 2%
5,751
6,000 5,645 5569 =
) 5,379 5,335 5,295 5,221 5,209
5,000
4,000
3,000
2,000
1,000
0

:F55221F'F3E :FEEZZFBE :Fm23FSE :FEJ224F‘3E :FmZSFSE :FEJZZGF'FEE :Fﬁ£27F3|E :FEJZZSF'FEE :Fﬁ,g29f'?ﬁi :FmSOFSE RHTEER DH2FE )
T 121, CATVA S A /H:ﬂ%b AR (R — 7 L) S8 E Eb,

100.0%

90.0%

- 80.0%

70.0%

60.0%

50.0%

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%



 MAEEROREHICEHINTTREA-ERAOE R

B 17 (sm2sEE®)

(BAL: —tUbRAUb)

FIATETEERNSDEHEE

700

(B EHR

600

500

400

300

200

100

: NTTEEAR-BEADI 7 60%LL E80% kK

97.2% '
% (A0.3
95.3%( ) 93.7% .‘(AO 3)
@9 4). \ 92.7%
94.9% A \ 89.0% Q (+0.04) 88.6%
87.5% (+0.1) 4 \ (+0.04)  / \ (A1.0)
AO. - \ ~ \
- O 5079 ®.g | ®
38 4% (+0.9} . 38.1% 81.8% '
. 0 0, 1
e e (s 82.2:/10 1) ?26190)6 .(‘0'80) 81'?101-4) 79.0% /
(A1.7) ; X . X 0% i
A 75.7% - , f“'l) i
I\ PR T o A
P 76.49 ; : 77.2%" \ /73.3%
o é \ RS (Ao7/f / . (A09) \‘ .(Al 9) 75 84
(A0.2) 71.2% 9 / [ -
65.4% 65.5% 71.1% / 0
as) O 1% / o 70.4%
(AL6) 6%.50 (A08) (+0.5) ! (62183§) (A1.0)
(A0.9)
. 65.1% (A10)
: NTTREAX-FEEHADS T 80%LLE (ai3) @ALS) L

: NTTREAR-BHEARDI T 50%LL E60%KH
: NTTEEAR-TEAARDI 7 50%3KiE (AL7)

N N NN NN B SN BN N EEN EEN N BN SN N BN SN N S S . —

A*DZEFEEH#,.“'GIJ:

WIhOEBMEMRIZENTEH, AN

NTTERHZA-FAH 0)/17(1

NTTREFR-BEAUNOEERS
DMAZERBRDOHRERDEF

50%#B L% > TLVS,

NTTREXR-BAED
MAZERDHEHK

100.0%

- 90.0%

80.0%

70.0%

60.0%

50.0%

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%



kTN ERORERICEHANTTRAA-EAAOSRRS 17

FH2FEEX)

FEIANEATFEERNLDEHEE

(A EER) (AL —t U bRAUb)
250 %
(fﬁﬁ? 9iﬁ 02 .'(Aon P i
@ " !
g 0% 955% . 95.7%, ¢ -89.6% i
’ +0. Y 93993 (A05)% 4 (A01) :
(o2 Py 9(‘1'%.?) Y 88.5%(A06) 1 -
89.2% 3 5 LA & ! 83.7% o 5o
(+0.4) 1 o 87.6% 81.8% | (A03) (A'Olo)
® 86.0%  (A0UNgs go, (A27) | [ ] 79.0% 78.6% ‘
83.8% (A2.0) (+1.1) i i (A13) (A17) o
200 (AT7) '9 7% Y 7o/
.19.7% 3 74.2% [ 06) .77 5%
i 1A4.9) 3 (A14) i O : (A0.02)
: ® P Py 77.3% : :
. . (+0.2) .
74.8% H (Ao_7)o
(A3.9) 65.6% 65.99% @ : 67.(1% L
N 270 70.7% +0.6
. NTTEEX-BHEANDSTT 80%Ll L e Y (Aoa) i
: NTTRER-TBREADI 7 60%LL L80% K 3 . . @ (A39) 63.6%() 66.1% _.='6i-5%
: NTTREA-BBAADI T 50%LL E60%KH E o %ﬂﬁ ; 63.4% (AL0) (406) ; (A40)
150 . NTTEEA-BEADSTT 50%%KE ° 56.4% 7 ' 1
S (+0.6) . L
g .- ®
s05% 17 "' oo prees
5P - ; ; ;
-_— N . -'. ------_-_-.— ._------------_-_-_-_-_----------_

100

50

I |

NTTRAX-BEARUSNDOEEXS
DIEIT7A/\AFEDHRERD ST

NTTEBEXR-FBEEAD
KI7AN\BEREDFZEH

FEEMRUEH RMEHSZT
RFPHEHEER HWABEE

"~ (A0.8)

49.9% B

N icn

(+0.4)

(A0.4) (+0.4) (A2.5)
RIEHEZE= EHE $RKXKEZN BEEBERELELU #FTg BEREXEE
BERME LLIH ”a“%ﬂﬂ)iﬁﬁﬂ%lﬁ mBELEOD BIIEM E’ﬁmﬁxﬁmﬁg f&

P NTTHEEZA

100.0%

90.0%

80.0%

70.0%

60.0%

50.0%

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%



MAZERSEHEDOFRERICHHDANTTEHAEDS I7H50% S0OIERIR (2)

WA RIRY




(SE)NTTRHZFX-BHAOI7DEB(ZMERR) @

100% -
90% -
80%
70% -
60% -
50% -
40%

191.9%

30%

92.3%92,9%26:0% g1 20,

96.2%) s

5,35:6%

o N

o

o

v

95.7/%

v

91.0% 90.6% 89.6% 88.7%

P——

95.5% 95.3% 95.2% 95.2% 95.0%

88.1% 87.5%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

98.5% 98.6% 98.8% 98.8% 98.9% 98.9% 98.8% 98.4% 97.6% 96.8%

797.3%97.2% 97.3% 97.3% 97.3% 97.3% 96.8% 96.1% 95.6% 95.3%

T T T T T T T T T 1

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2
itimE

100% -
90% -
80% -
70% -
60% -
50% -
40%

30%

97.3%97.2% 97.3% 97.1% 97.0% 96.3% g3 19,

91.3% gg 8% 89.2%

92.9% 92.4% 92.2% 91.8% 90.9% 90.7%90.2%

89.4% 88.8% 89.7%

100%

90% -

80%
70%
60%
50%
40%
30%

96.2% 96.2% 96.2% 96.1% 95.9% 95.7% 95.3% 94.8% 94.2% 93.7%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

100% ~
90% -
80% -
70% -
60% -
50% -
40% -
30%

97.6% 97.7% 98.0% 97.8% 97.6% 97.4% 97.2% 97.1% 96.2% 95.7%

92.6% 92.3% 92.2% 91.9% 91.6% 91.4% 90.7% 89.9%89.0%

89.0%

- H23 H24 H25 H26 H27

H28

H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

88.4% 87.7% 88.1% 87.8% 87.8% 87.7% 87.6%

77.3% 75.6% 74.6% 73.4%

72.3%71.7% 71.4%

30%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 —_ H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28
T

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

91.0% 90.4% 91.0% 90.6% 90.1% 89.3% 89.2% 88.1%

91.6% 913%

[91.7% 91.5% 91.3% 91.2% 90.1% 89.5% 89.0% 88.0% 88.1% 86.0%

86.8% 87.3% 88.0% 89-2% 88.5%

4 o .

81.9% 80,7%800% 2 S == P—s
81.9%83.1% =

] 74.0%73.0% 71.8% 71.5% 70.6%

100%
90%

70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

96.5%

96.3% 96.3% 96.3% 96.3% 95.6% 95.1% 95.1% 94.8% 94.9%

80% 94.2% 94,99 95.5% 95.8% 96.1% 94.6% 94.8% 95.2% 95.3% 95.5%
6 - 24.9% 24.6%

H23 H24 H25 H26

H27 H28 H29 H30 R1 R2

99.0% 99.0% 98.9% 98.9% 98.9% 98.8% 98.4% 97.9% 97.5% 97.2%

96.9% 97.3% 97.5% 97.5% 97.7% 97.8% 97.7% 97.6% 97.4% 97.2%

94.6%94.1%94.2%

H23 H24 H25 H26 H27 H28

H29 H30 R1

96.1% 96.3% 96.2% 96.0% 95.9% 95.8% 95.9%

[ e e = — — — |

95.8% 95.8% 96.2%
94.1% 94.2% 93.7% 93.1% 92.8% 92.7% 92.7%

| 72.8%71.6% 70.4%

H23 H24 H25 H26 H27 H28

H29 H30 R1

34.69:84.8% 85,99, 85:4% 85.7% 84.4% 85.5%

o o o e

69.2% 68.1% gg.7% 67.3%

H29 H30 R1 R2

00%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

R2

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

e i 2R
=@ i ER

96.9%97.1% 97.3% 97.6% 97.8% 98.0% 97.9% 97.6% 97.6% 97.4%

194.1%93.3%92.7% 91.7% 91.0%91.1%90.2% 89.2%

a P N N N e

a

v v v v g

v

88.7%88.4%

_93.0%92.3% 91.8% 91.3% 90.5%90.2% 89.4%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29

H30 R1

90.5% 90.4% 89.6% 89.4% 89.0% 89.0% 88.2%

R2

88.6%87.7% g6.0%

S8:£2286.6% 85.5% g3 gos

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1

, EL.1% — e

93,39 88.5% 88.6% 88.8% 89.2% 89.7% 89.8% 89.6%

R2

o

v v v v v

80.3%79.6%73.1%

74.7% 73.9%

—

72.8%71.6% 71.2% 71.0%

193.3%93.3%

94.9% 95.0%
93.2%93.1%

94.4%
292.5% g9 89,

92.5% A o
91.5%90.3% gg 9% 87.5%

R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

87.1% 54,59 31.8%

86.1%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2



100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%

80% -

70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

(2%F) NTTRAZX-BAADO 7 DB(2

— —

PN =—=91.7%
o

\ g

o e N N

86.4%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1

73.8% 71.8%

70.0% ¢ o4
% 67:5%65.3% ¢3 50,

174.3%72.9% 71 0%

" 53.5%
50:4% 47 8%

43.9%
T 4

67:9% 65.6%

) 84.6%
Bl e .; h 79.7%
90.2% 90.0% 90.0% 89.1% 88.4% 88.2% 87.5%

83.0% 80.9%

R2

61.6/03 ) 57.9%

B e 39.8%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

63.6% 62.7%
BE% 59.89 59.49 5849 57.09 56.6%

36.5% 43.5%
. 37.4% 40.1% 40.4% % 41.5%
Sap 2010 B0 T 411%  4L5%
1 ot T 412% 42.9% -
H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 Rl R2

173.2%

70.6% g 194

66.8%
>64.7% 62,6%

45.5%

451%  46.4%
N -

42.6%
e

e
= v —=

45.3% 45.8% 46.3% 44.5%

v

< v

62.3% 60,49
597 snan

ey

40.1%

45.5%
T

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

100%
90%
80%
70%
60%

50% -

40%
30%

#

e

LS

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

81.5%79.9% 1+ 0
77.9% 76.6% 743% 15

%
69.9%
°67.7% 65.2% 63.9%

73.4% 70.9%

67.8%
65.6% 67 9% - <
60.5% cq

58.0% cv 0

552% . .
52.1%50.5%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

98.4% 98.6% 98.6% 94.5%

81.4%80.0% 79.7% 79.7%
g . -/7078.3%
077.6% 76.8% 74.6% 705

80.4%
°77.9% 75 79%

73.9%
71.7%70.2%
- °68.8% 67.6% 66.2% 65.4%

a0
v v

N
v

N o
4 N a— v v v v

56.1% 55.4% 54,7% 55.4% 55.2% 55.3% 55.6% 56.0% 55.8% 56.4%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

9
{754%73.8% 72.4% 71.9% 70.5%

69.1% 68.0% 67.3% 66.3% 65.5%

- o
v v v

o

o
-

.
v

o o
——

o 2
v v

|57.4% 57.3% 57.2% 58.4% 57.8% 58.2% 57.9% 57.2% 56.5% 56.7%

ERFIR) @

100% -89.0% 87.1% g5 55 100%
90% 83-8% 51,49 90%
80% - 729%71.0%69.9%  80%
70% 4 ¥ < < o 70%

o5 172:8%71.0% N %
60% 7 0/6994’6896669%645? 60%
50% - ©62.2% o 509

59.3% 58.1% 58.5% b

40% - 40%

30% T T T T T T T T T ] 30%
H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

100% -| 87.4% 0% 100%
90% _88 .0%87.7% 086.2% 85.6% g4 69 85.7% 85.0% 0% 83.7% 90%
80% - 87.0% 87.6% 87.8% 5 80%

9% 85.9% 86.6%86.0% g3 g9, 83.0%82.8% 822% 709
70%

0,
60% - 60%
50%
50% - o“
20% | 40%
30%
30% T T T T T r T T T 1

100% - 100%
90% - 90%
% 470.7% % o 80% -
33‘2 . m@'s/ 68'2%66"5%64'8%63'6%62-0%604?%5'6% 70%
60% - 60%
50% _M64.3%MM6449%MMM S0%
40% A 4000
30% ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 30%

100% 100%
84.1% o
90% " 828%81.6%81.0% 79.4% 75 79 90%
.

20% - I3IRT21% 70 6%71.1%  80%
70% 23:3%82.9%81.3% 79 99 70%
60% Po2RT38% 10 4 60%
o B8.9% 5 906 65 2% o
50% - 50%
40% - 40%
30% —————————— 30%

66.5% 65.1%

JSESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEA

—— X2 ER
O HAAER,

79.0%
77.1%
75.3%
°73:6%71.5%

68.3% o
°65.7% 63.4

61. 74605%’5827

53.6%
S10%48.5% 46.79%

45.9%

101,8%0:9% 91.3%
| O

T T T T T T T T T 1

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1

91.5%

91.1% g5 9%

P———) N g 83.6%82.6%

o
.—H—H_.—m_:
80.4%79.1% 77 6%

70.4%69.4% 63.5%

76.4% 74.6% 73 29
74.6%73.3% 71 4%

R2

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1

67.2%67.2% 65,196 3 o4

R2

50.3% 50.6%

51.6%51.2%

49.9%

4% 61.472N0

62'4%60.6" 58.3%
56.69 55.49 54 19

]

o
84.0% 83.1% 82.2% 81.5% 80.6%79.9% 78 29 77.7% 76.3%
. . 3%

o e -

P
o S v

73.4%

70.6% 71.6%

69.2% 67.3%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

75.2%

73,7937% 3. 6672 3%

63.4%

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 Rl R2
AR



JSESEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEA

=== %élﬁl.ﬁ

($%) NTTEEA-BRAOY 17 ORB(LIMERR) @ R ke

co

100% 88.7% 87.7% 87.7% 87 3% 100% +90.0% 90.0% 89.0% 88.5% 5 100% 100%
7% 87.7% 87.7% 87.3% 86.1% 85.4% 84 5% az o, 270 87.4% 86.1% 84.9% o1 <o . o, 87.5% 87.5% 87.7% 86.3% g4,6% 84.4% 9
90% - 84.5%83.2% g1 59 90% - 83.5%82.6% 81.8% 909 846%7" 84.6%84.4%83.2% 51 395 79.0%  90% ]82-”’80.8% 70.7%800% 788%
75.1% ) 46
80% 187.0% 4, ., BO% | e e e 80% -ls7.6% 80% 1 AR08 5.1
70% | 84.5%83.7% 83.5% o ) 104 00,206 7 49 70% | . M 709 83.1% 83.0% 82.2% 81.1% 80.7% 70 49/ o 70% -17065.1%
b B04%80.2%79.4% 78.1% o 0 176,19 78:7%77.6% 78.3% 77.9% 77.4% 77.3% 76.8% 76.4% 75.7% ° RTIA%T8T% 77.0% 76.4% o
60% - — 60% - 60% 60% -
50% - 50% 50% 50% 59.9% 58.5%
55.4% 54.8% 54.9% 53.6% N
40% - 40% - 40% 40% - 51.2% 49 6%
45.9%46.2%
30% T T T T T T T T T \ 30% T T T T T T T T T 1 30% -+ T T T T T T T T T ] 30% T T T T T T T T T 1
H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2

100% 100% A 100% -90.3% 89.9% 9% 90.0% 100%
? |87.5%87.2% 86.5% 85.7% g4 5o ® [87:9% 86.4% 85.89% 85.9% 86.6% 85.7% g4 49 ? °89.9%89.3% 90.0% 88.8% 87.6% 86 3% g5 39 )
84.2% 82 7% g1 79 84.4% g5 39, 82.8% 81.49 o
90% - 170 81.2% 79 59 3% 90% - +37080.3% 79.1% 90% - -©7081.4% 90% +81.1%80.1%79.4% 78 194 5 <o
3%75.7% "+776.6%75.7% 74.09% 77.0% 77.1% 77.3%
80% - 80% - 80% 80%
70% - NI 70% - 80,29 34:3%.83.5% 82.4% 81.7% g 394 70% - g o 70% 77.7%78.7%
6 | . 6 178.1%77.8%77.5% 80.3%78.6% B Eanana R | Jpor T T IRSRIBIRTBIRITEN ) 4o 71 1
60% lgy.19,70:-5%70.2% 70.9% 70.2% 69.0% 68.0% g oy . 60% 60% {5 g0 69.1%69.8% ©73.3%71.9% 70.5% 70.0% 65.8% o 0% 6 71.1% 69.8%
50% - OLO%E3E%  goor | 50% - 50%
40% - 40% 40% 40%
30% T T T T T T T T T " 30% T T T T T T T T T \ 30% T T T T T T T T T 1 30% -+ T T T T T T T T T \

&I H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 e H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 P H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2
& L1

100% Tea.on 100% P 100% +89.2% 88.9% 88.2% 57 3% oo an 100%
9% 83.4% -9% 84.4% 84.0% 83.4% g2 (9 583.6% 82 49 9
90% - 83.4%82.3% 81.5% 80.3% 79.8% 78.0% 77 0% 77.1% } 90% - o 83.4%82.0% 81.1% 79,99, 79.0% 78.2% 77 2% 90% - ©82.4%80.8% 80.1% 79 0% 90% -+81-8%80.29% 80.2% 79.6% 77.7% 76 1%
W% 17.1% 76.4% ’ : 7076.1%75.0% 73.6%
50% | G ————— , % ————————ay 2% e 80% J e
709 9 80.4% 81.4% 80.5% 79 59 709 PO e et 0% 1 & o e 709
b 78.3% 79.9% 80.4% 2222 80.5% 79.5% 78.6% 77.5% 75.7% 74.4% 0 | g ) 71'80/ a5 71v1°/ * 4.0, 76.3% 78:3%78.0%77.6% 77.8% 78.0% 76.9% 77.5% 77.5% 0 Cm=Cmme
X 9 R, A
60% - 60% -66.7%69:2% 69.2%71.5% 7 9%72.4%72.2% ° ©71.1%70.7% 60% 60% . 68.3% - S & o R
67.8% 66.7% 65.3% o
50% - 50% - 50% - 50% 62.0%60.2% 59.49% 59.3% 57 1% S6.0%
40% - 40% - 40% - 40%
30% T T T T T T T T T ! 30% T T T T T T T T T 1 30% T T T T T T T T T ] 30% - T T T T T T T T T ]

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2
s

94.2% 94.2% 94.2% 93.8% 492 29 94.4%
100% 18 2% 100% - - ©93.0%92.2%91.3% 90.4% 89.6% gg 6% 100% 7 4
5.2% 84.7% 84.4% 83.7% o
90% +7081.9% 80.8% g gq 90% - 90% - 80.9% 79,19
6 T88%77.1% 75.2% 13 306 o L - e—a—— ® Joz.29 . 79:1%77.6% 76.2% 75.8%
80% - : 80% | @b m————t— 80% 1 gN -
o, o 82.6% 0,
20% e .,0793/80 6%79.5% 79. 1%77 i 70% '785"/8050/826%83 4%7829%826ty827/7 082.5% 82.5% 70% - o
76.2% ~-52 74.3% e————
0, . () 0, . 10/ -
60% 105% o6 5% 60% 60% 68.5% 67.3% 66.4% 66.5% 67.1%
50% 50% 50% -
40% A 40% A 40%
30% T T T T T T T T T " 30% T T T T T T T T T " 30% T T T T T T T T T "

H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 BERE H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 - H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2



SERY 9

8

|

OBEXEEFRIE (M OFEEE86 %)

33K MBKRKEIZ. MBEE ST TEDLEIAIZED, azl@l:ﬂ‘z%:/\ff%ﬁj_h S5 DR R K
OEBIE I W D KA 28 U GRS B 0 CRE D 2 KT LI, £ —um 23] H 2 O ' <0l 5 i fin (B &)
i A i 2 BR<, ) SRS N DIRIE BB i DO B[R] — @%éﬂ@ﬁ%%%iﬂ XETHHEDTHDOT, £D
’ff\‘?ié mnX{}—@%/ﬁL'fm f%@;&@ él l:i‘ylj;] k—lﬂ%ém% T@H$$@{Kjié mﬂ'f}—@%%ﬁ{m
BROEDIBIZ O LENEDNRFEERTTEDDENE LR L0 D K O % XIRIZ B TY % EXUE(E
HEFNINE—RELTE %ﬁ“éﬁamﬁféé&“TT%OTf"*%é/\“Cm&bé%@@f"*{zl—‘% fth. o> EE 50
(5 3£ O Kai S i i L D1 23K & OFIED [A) [ K& OVEE XIS DR G HID D5 P72 FE 13
ICRLZEDTERVWVERIBE RS THRETHIENTED,

2~18 (M%)

%’ﬁph%%&ﬁﬁﬁﬁﬂﬂ(H”%n6oﬁﬁliﬂzé NHE255)
Ho3:M2 EHE33LEITE O T, SRk S TINEZITH, ZOESICBWWT, B KREIT, Y
B TAHZLE AR E AR B T HER B EFEH u%@a%@%ﬂﬁ*‘é%@&fé
2 EF33FH1IHE OMRBA T CED AKX (LLT THALFE E Xk | &), ) 13, BRE RO Xk (B4
HWE B OF AR NE B R TRV ERHH RO LA EXIT, B KESICHEE T A X)) &7
Do
3 EHE33EH1E ORBEE S CEDDIEIEIL. BEEMAKRIRE wdr&(}lﬁiﬁ”%ﬂ%né{zm B E A LA
FhDAREFEE A DB _n+;%’:b EEIHRRIGEREBICOLVT29D1ET5, ZOHAEITBWT, &
SABE RIFROEN T, BB BIFROME G, B BRI O NE , fm058 | imw m:z):zbﬁﬁi
—DEFRIZDOE— kﬁ“‘é
4 (%)

LLlL




